

Protokół nr 223/VI/2023 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 23 marca 2023 r. w godz. od 8⁰⁰ do 10⁵⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono:
 - Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dodatkowego stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie (**druk 14/223**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół nr 222/VI/2023 z dnia 16 marca 2023 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przedłużenia terminu rozpatrzenia wniosku o wyrażenie zgody na możliwość używania jednostki pływającej z napędem spalinowym na Jeziorze Weltyńskim (druk nr 1/223).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia wniosku o wyrażenie zgody na możliwość używania jednostki pływającej z napędem spalinowym na Jeziorze Weltyńskim.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia wniosku o wyrażenie zgody na możliwość używania jednostki pływającej z napędem spalinowym na Jeziorze Weltyńskim w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia wniosku o wyrażenie zgody na możliwość używania jednostki pływającej z napędem spalinowym na Jeziorze Weltyńskim.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się dla „BRZ”.

2. Podjęcie uchwały w/s upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do składania oświadczeń woli związanych

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie kierowanej jednostki (druk nr 1a/223).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie kierowanej jednostki.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie kierowanej jednostki w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 790/2023 w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie kierowanej jednostki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia pomocy finansowej gminie Mieszkowice (druk nr 2/223).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Waldemar Derkacz.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Mieszkowice.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Mieszkowice w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Mieszkowice (dot. udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej przeznaczonej

dla OSP w Mieszkowicach, na dofinansowanie zakupu łodzi ratowniczo-gaśniczej aluminiowej).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Waldemar Derkacz.

4. Podjęcie uchwały w/s przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na rok 2022 (druk nr 3/223).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Monika Parzych – Malawska.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na rok 2022, do którego wprowadzono poprawkę.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na rok 2022 wraz z poprawką?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 791/2023 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na rok 2022.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na rok 2022 (druk nr 3a/223).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na rok 2022, do którego wprowadzono poprawkę.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na rok 2022, wraz z poprawką?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie na rok 2022.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

6. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 r. (druk nr 4/223).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Kierownik CAZ w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gryfinie – Monika Balszan.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 r., do którego wprowadzono poprawkę.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 r., wraz z poprawką?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2023 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuściła Kierownik CAZ w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gryfinie – Monika Balszan oraz Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Monika Parzych – Malawska.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. współorganizacji eliminacji powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej (druk nr 5/223).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na współorganizację eliminacji powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom” przyznając środki finansowe w wysokości

do 3 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup bonów upominkowych (Zarząd wskazał organizatorowi głównemu konieczność poprowadzenia tegorocznego turnieju pod hasłem „Dbalność o instalacje kominowe i elektryczne w domach”. Wskazane hasło powinno znaleźć odzwierciedlenie podczas otwarcia oraz zakończenia turnieju, jak również w pytaniach dodatkowych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w/s powołania komisji konkursowych do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2023 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego (druk nr 6/223).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowych do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2023 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, do którego wprowadzono poprawkę.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji konkursowych do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2023 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego wraz z poprawką?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 792/2023 w sprawie powołania komisji konkursowych do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2023 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. zawarcia ugody z wykonawcą EKO-TECH Karol Słomski w sprawie miarkowania kary umownej dot. wykonania umowy nr 6/RI/21 z dnia 05.11.2021r. pn. „Montaż zestawów pompowych podnoszących ciśnienie w instalacji hydrantowej w budynku Starostwa Powiatowego w Gryfinie” (druk nr 7/223).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie ugody pozasądowej z wykonawcą EKO-TECH Karol Słomski w sprawie miarkowania kary umownej dot. wykonania umowy nr 6/RI/21 z dnia 05.11.2021r. pn. „Montaż zestawów pompowych podnoszących ciśnienie w instalacji hydrantowej w budynku Starostwa Powiatowego w Gryfinie”. Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

10.Podjęcie uchwały w/s wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi gminnej, poprzez wyłączenie z użytkowania (druk nr 8/223).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi gminnej, poprzez wyłączenie z użytkowania.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi gminnej, poprzez wyłączenie z użytkowania w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 793/2023 w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi gminnej, poprzez wyłączenie z użytkowania.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

11.Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR na 2023 rok (druk nr 9/223).

Na wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR na 2023 rok o 27 490,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od

wynagrodzeń osób zatrudnionych do pomocy dla opiekuna tymczasowego małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przed przybyciem na terytorium RP byli umieszczani w pieczy zastępczej na terytorium Ukrainy

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

12. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów Organu oraz planu wydatków budżetowych CPOW w Chojnie i POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju na 2023 rok (druk nr 10/223).

Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 15 190,00 zł planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków CPOW w Chojnie oraz POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej (środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

13. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w/s zwiększenia planu finansowego wydatków na 2023 r. (druk nr 11/223).

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego wydatków na 2023 r. o 47 214,75 zł w związku z wypłatą odpraw emerytalnych dla pracowników jednostki.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

14. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe (druk nr 12/223).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia do budżetu środków w wysokości 43 661,74 zł otrzymanych z Funduszu Pomocy Ukrainie tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem i opieką dla dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

15.Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2023 rok (druk nr 13/223).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 794/2023 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

16.Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dodatkowego stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie (druk 14/223).

Zarząd omówił projekt uchwały uchylającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dodatkowego stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały uchylającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dodatkowego stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 795/2023 uchylającą uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dodatkowego stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie (zgoda na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora zostanie wyrażona wtedy, gdy zaistnieje taka konieczność. Ponadto, dyrektor ma możliwość wskazania nauczyciela, który będzie go zastępował w przypadku nieprzewidzianej nieobecności).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

17. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR - luty 2023r.;
- opinią prawną dot. ustalenia stawek opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych.

O odbyło się spotkanie z p. Łukaszem Dombkiem Prezesem Zarządu Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o. oraz z p. Marzanną Rędziaś – Specjalistą ds. kadr i płac w szpitalu. Zarząd zobowiązał Prezesa Zarządu Szpitala do przeanalizowania zatrudnienia kadry kierowniczej w administracji szpitala oraz do przedłożenia aktualnego schematu organizacyjnego szpitala.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

| | |
|---|-------|
| Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski | |
| Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar | |
| Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler | |
| Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar | |
| Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda | |

(protokół nr 223/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 23 marca 2023 r.)